

**RUDÁ COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP**

CNPJ: 08.271.390/0001-46 - CGF: 06.198.475-2

RUA : NOGUEIRA ACIOLI , 373 - CENTRO CEP:60.110-140

FONE/FAX: (85) 3122 - 4741 / 3231-0056 - FORTALEZA - CE

E-MAIL: rudaconstrucoes@yahoo.com.br

P M S B  
FLS N° 271  
P.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº = 00.009/2020 - SRP

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE

1. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS

VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA  
CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELETRICO DESTINADO AS DIVERSAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE

BANCO DO BRASIL: AG: 3515 - 7 CONTA: 22.409 - X

conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante do anexo I do presente edital.

## LOTE 1 - MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	ALICATE DE BICO	UND	86	THOMPSON	19,83	1.705,38
2	ALICATE DE PRESSÃO	UND	86	WESTERN	21,49	1.848,14
3	ALICATE UNIVERSAL DE 8"	UND	86	THOMPSON	32,20	2.769,20
4	ARAME GALVANIZADO N 18	KG	300	M.MAIA	13,90	4.170,00
5	ARAME RECOZIDO	UND	300	M.MAIA	10,88	3.264,00
6	BALDE PARA CONSTRUÇÃO	UND	142	POLYFORT	7,56	1.073,52
7	CAMARA DE AR P/CARRO DE MÃO	UND	101	BUFALLO	14,00	1.414,00
8	CARO DE MÃO COM PNEU E CAMARA	UND	97	FISCHER	151,97	14.741,09
9	COLHER DE PEDRFEIRO N 9	UND	150	MAX	18,00	2.700,00
10	COLHER DE PEDRFEIRO N 8	UND	150	MAX	14,00	2.100,00
11	ENXADA	UND	67	MONFORT	17,82	1.193,94
12	ESCALA COM NIVEL COM 5 MTS.	UND	45	CIA BRASIL	5,90	265,50
13	LAMINA DE SERRA EM AÇO	UND	56	K&F	5,08	284,48
14	ALAVANCA 1,20 M	UND	52	MER.BRSIL	38,00	1.976,00
15	MARETA DE 1 KG	UND	45	SCHNEIDER	32,50	1.462,50
16	MARTELO N 23	UND	45	MONFORT	28,25	1.271,25
17	PÁ COM CABO	UND	67	TRAMONTINA	22,04	1.476,68
18	PICARETA	UND	56	MONFORT	50,69	2.838,64
19	PNEUPARA CARRINHO	UND	56	BUFALLO	23,42	1.311,52
20	PREGO CAIBRAL	KG	78	M.MAIA	10,15	791,70
21	PREGO RIPAL	KG	78	M.MAIA	10,14	790,92
22	TALHADEIRA N 10	UND	56	MET.BRASIL	11,18	626,08
						50.074,54

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 50.074,54 (Cinquenta e mil setenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos)

PRAZO DE ENTREGA = CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA = 60(SESENTA) DIAS

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

FORTALEZA/CE, 23 DE JULHO DE 2020

Rudá Comércio de Material de Construção Ltda  
*Claumir Rebouças Moura*  
Claumir Rebouças Moura  
ID. 98.002.456.991-SSP-CE - CPF: 378.287.893-00  
Sócio - Administrador